ПРОЕКТ

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Икейского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«____»_________ 2019 г.                                 № _______

	с. Икей

Об утверждении штатного расписания
главы  Икейского  сельского поселения
Во исполнение решения Думы  Икейского  сельского поселения от «____»__________ 2019 г. № _____ «О внесении изменений в решение Думы  Икейского  сельского поселения от «15»  декабря  2017 г. №  33 «Об установлении оплаты труда и формировании расходов на оплату труда главы  Икейского  сельского поселения»», руководствуясь статьей 24 Устава Икейского  муниципального образования:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.07.2019 г. штатное расписание главы  Икейского  сельского поселения с месячным фондом оплаты труда в размере ______________ (______________________) руб. _____ коп. (прилагается).

2. Финансирование расходов на оплату труда главы Икейского  сельского поселения производить в пределах утвержденного фонда оплаты труда за счет средств бюджета  Икейского  сельского поселения.

3. Признать утратившими силу с 01.07.2019 г. распоряжение Администрации  Икейского  сельского поселения от «18» декабря  2017 г. № 100-рк  «Об утверждении штатного расписания главы  Икейского  сельского поселения».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Икейского
сельского поселения                                                             (С.А. Мусаев)